THÀNH ỦY CAM RANH                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         BAN TUYÊN GIÁO         Cam Ranh, ngày 25 tháng 4 năm 2024

                        *

           Số 255-CV/BTGTU
  Tuyên truyền Dự án đường giao thông

 từ Quốc lộ 27C đến đường tỉnh ĐT.656 tỉnh Khánh Hòa

        kết nối với tỉnh Lâm Đồng và tỉnh Ninh Thuận

   Kính gửi: - Các TCCSĐ trực thuộc Thành ủy,

    - Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội TP,

    - Phòng Văn hóa và Thông tin,

    - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể Thao TP,

    - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố.

-----

Dự án đường giao thông từ Quốc lộ 27C đến đường tỉnh ĐT.656 tỉnh

Khánh Hòa - kết nối với tỉnh Lâm Đồng và tỉnh Ninh Thuận (viết tắt là Dự án)

đã được UBND tỉnh tổ chức Lễ động thổ vào ngày 01/3/2024. Nhằm nâng cao

nhận thức của cán bộ, đảng viên và Nhân dân về mục tiêu, tầm quan trọng của

Dự án đối với sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Khánh Hòa và 02 huyện

Khánh Sơn, Khánh Vĩnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp với Ban Quản lý

Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Khánh Hòa và các đơn

vị liên quan biên soạn “Đề cương tuyên truyền Dự án đường giao thông từ

Quốc lộ 27C đến đường tỉnh ĐT.656 tỉnh Khánh Hòa - kết nối với tỉnh Lâm

Đồng và tỉnh Ninh Thuận”.

Thực hiện Công văn số 2669-CV/BTGTU, ngày 22/4/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về “Tuyên truyền Dự án đường giao thông từ Quốc lộ 27C

đến đường tỉnh ĐT.656 tỉnh Khánh Hòa - kết nối với tỉnh Lâm Đồng và tỉnh

Ninh Thuận”, Ban Tuyên giáo Thành ủy đề nghị các TCCSĐ trực thuộc Thành

ủy, các cơ quan, đơn vị chỉ đạo và tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi Đề

cương tuyên truyền cho cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng

lớp nhân dân, nhất là đối với các hộ gia đình, tổ chức, cá nhân bị ảnh hưởng

bởi Dự án, nhằm tạo sự đồng thuận trong xã hội, góp phần đẩy nhanh tiến độ

triển khai thực hiện và hoàn thành Dự án.

Trân trọng!

(Gửi kèm Đề cương tuyên truyền Dự án đường giao thông từ Quốc lộ 27C đến

đường tỉnh ĐT.656 tỉnh Khánh Hòa - kết nối với tỉnh Lâm Đồng và tỉnh Ninh Thuận)

Nơi nhận: (VBĐT)      TRƯỞNG BAN

- Như trên,
- Thường trực Thành ủy (báo cáo),

- Ủy ban nhân dân thành phố,

- Phòng Tài nguyên và Môi trường,

- Lưu Ban Tuyên giáo Thành ủy.

                       Nguyễn Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:34:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Phương<ntphuong02.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:41:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<Ban Tuyen giao TUCR-TUCamRanh-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUCamRanh> đã ký lên văn bản này!